
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.621 del 23/05/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 621 Del 23/05/2023

OGGETTO:Assunzione in servizio con contratto stagionale per mesi 6 di ulteriore n. 1
Agente di Polizia Municipale AP Istruttori in sostituzione di Agente dimissionario

- Richiamata la propria precedente determinazione n. 294 del 20/03/2023 con la quale si stabiliva
l'assunzione in servizio con decorrenza 01/04/2023 di n. 5 Agenti di Polizia Municipale con contratto
stagionale per mesi 6 ciascuno per far fronte alle esigenze della stagione estiva 2023;

- Dato atto che è stato possibile procedere all'assunzione soltanto di 4 Agenti causa mancata
disponibilità dei soggetti idonei nelle valide graduatorie a disposizione dell'Ente;

- Preso atto delle dimissioni presentate a mezzo PEC con nota protocollo 20074 in data 20/05/2023
con decorrenza 01/06/2023 da n. 1 Agente assunto ai sensi della citata determinazione;

- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01/03/2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2023-2025 con lo stanziamento, tra gli altri, di € 67.348,00 al capitolo 210/01
per l'assunzione di personale stagionale per un totale di mesi 32;

DETERMINA

- di assumere in servizio per un periodo di mesi sei (01/06/2023 – 30/11/2023) un ulteriore candidato
disponibile risultato idonei nella graduatoria approvata con determinazione n. 531 del 02/05/2022
della Selezione per Agenti di Polizia Municipale a tempo determinato e pieno bandito con
determinazione n. 420 del 06/04/2023;

- di dare atto che la spesa complessiva per l'ulteriore Agente di € 18.143,00 è stata prevista per €
12.628,00 per emolumenti al cap. 210/01; per € 4.442,00 per contributi assistenziali e previdenziali
al cap. 210/02 e per € 1.073,00, per IRAP al cap. 210/03 del bilancio di Previsione 2023/2025
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 10 del 01/03/2023;

- di dare atto infine che all'assunzione di eventuali ulteriori Agenti con contratto stagionale si farà
fronte con successivi atti, secondo le richieste del Comandante della Polizia Municipale ed eventuali
esigenze che dovessero nel frattempo verificarsi;

- di incaricare l’Ufficio Personale degli atti consequenziali, con particolare riguardo al Contratto
individuale di lavoro, acquisita la disponibilità dei candidati all'assunzione.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.621 del 23/05/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


